[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ao departamento competente, no sentido de realizar a limpeza e retirada de galhos na Rua Antônio Denadai, 440- Jardim das Palmeiras.

A indicação se faz necessária, a referida limpeza é de suma importância para a manutenção da higiene e segurança dos moradores da região. A presença de materiais inservíveis e galhos, como também pode atrair pragas e representar um risco de acidentes. Visto que foram realizadas as visitas em loco, onde constataram- se os serviços mencionados.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5951/2025 - PROTOCOLO 6518/2025 - 22/04/2025 15:54